Ippodromo del Garigliano

Ippodromi Meridionali S.r.I.
M.1.P.A.A.F.

Dipartimento delle politiche competitive, delle qualita agroalimentari e della pesca

Programma Ufficiale
X1 Giornata

Giovedi 4 Agosto 2016
Guidatore N° Cavallo Ven Mt Ses Eta Genealogia Allenatore Proprietario Colori
PROVA DI QUALIFICA - ORE 19:50 - Metri 1600 - T.K.M. 1.22.0
Gp.Maisto 1 VICHINGO CLEMAR 1600 m.bo 2 Daguet Rapide e Lanza Lod Gp.Maisto Scud. Freccia Rossa 982000196475664
I.Fierro 2 VICKY FOX " fb 2 Exploit Caf e Oasimar A.Zizzi Fierro Ivano 982000192784002
PROVA DI QUALIFICA (CON GALOPPINO) - ORE 20:00 - Metri 1600 - T.K.M. 1.20.5
Gp.Maisto 1 UGA CLEMAR 1600 f.s 3 Love You e Lanza Lod Gp.Maisto Scud. Freccia Rossa 982000192780910
o Ore 20:20 - PREMIO OSIRIDE D'OR - 11 TRIS - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE - (LIMITATA-INVITO) € 4.180,00
(1.485,80-710,60-387,60-193,80-129,20 ai proprietari;174,80-83,60-45,60-22,80-15,20 agli allenatori;87,40-41,80-22,80-11,40-7,60 ai guidatori; 760,00 agli allevatori) Femmine, indigene, di 5 anni ed oltre o femmine, estere, di 4
anni ed oltre, non vincitrici di € 7.650,00 nei 12 mesi precedenti la corsa, non vincitrici di € 1.980,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, non vincitrici di un premio, da piazzato , di € 2.000,00 nei 6 mesi precedenti la corsa, vincitrici di
€ 4.501,00 nei 12 mesi precedenti la corsa o vincitrici di un premio, da piazzato, di € 800,00 nei 6 mesi precedenti la corsa .
F.Minopoli 1 SUPERFASTDELCOLLE 1600 f.s 5 Ganymede e Summer Rose Team Minopoli Srl Comunale Nicola g.blu,sul ds scritta'nicolin®
G.Immobile ** 2 SATURNIA LUIS " fb 5 Naglo e Ismara G.Perfetto Fogliamanzillo Raffaele g.a scacchi bia.-nero a meta’
P.Palumbo 3 RAZELLE GRIF " fb 6 Mr Vic e Engy Ne P.Palumbo lanniello Giovanni g.e m.ver,car.ross.sul ds.3ste.
R.Gallucci 4 SUSANNA OP " fb 5 From Above e Viola D"Alfa C.Balestrieri Scud. Santese g.a scac. bia-blu con stella,m,bia-blu
V.Luongo 5 RONDINAIA LUNG " fs 6 Legendary Lover K e Fiammetta Lung  C.Terracino Scud. Vento Lavec g.giallo-blu,man.bia,casco
Gior.D"Aless. Sr 6 PICCOLAROBYTOR " fb 7 Varenne e Claudette Bi Gior.D"Alessand. Sr Agizza Salvatore g.e b.celeste,man.bianche
Gp.Minnucci 7 STERLYNG " fs 5 S J'S Photo e Miss Giulia SIm G.Capasso Topo Armando g.gialla,man.e b.blu
R.Forino 8 RAQUEL ANS " fs 6 Ringo Dei e Demetra Ans R.Forino Veneruso Simone g.blu,man.bianche emblema ds
V.D"Alessandro Jr 9 PASMAN LIGHT " fb 7 Mr Vic e Eclissi Totale C.Terracino Bacio Terracino Carlo g.azz. carre’gia. ds quadr.azz.c.bia.
Salv.Borrino 10 SEXY MODEL « " fb 5 Donadoni Ok e Erinna Del Ronco G.Monaco Scud. Cirigliana g.azzurra,man.e b.bianchi
M.Vecchione 11 RIBAS OM " fb 6 Uronometro e Ging DI M.Vecchione D" Anna Francesco g.e b.gialli,man.bianche
A.Di Nardo 12 RIGHT STORY LF & " fb 6 Ganymede e Very Rich Lf G.Monaco Scud. Cirigliana g.azzurra,man.e b.bianchi
L.Cuozzo 13 PATHWAY WISE " fb 7 SJ'S Photo e Fancy Dot Com M.Di Maro Cuozzo Luigi g.e b.blu,man.bianche

RAPPORTO DI SCUDERIA 10 SEXY MODEL-12 RIGHT STORY LF

Coppa al vincitore offerta dalla famiglia Ciccarelli

2/

carriera, non vincitori di 2 primi premi ed oltre dal 01/07/2016, vincitori di € 20.001,00 nella carriera o vincitori di un premio, da piazzato, di € 1.000,00 nei 6 mesi precedenti la corsa .

V.Luongo 1 UMON CHUK SM 2100 m.b 3 Cc’S Chuckie T e Emon Verita Sm F.Capanna 1zzo Eugenio

D.Di Stefano 2 UNBESITO " mb 3 Prodigious e Macknapola F.Croce Croce Giorgio

G.Di Nardo 3 UN SOGNO MAIL " mb 3 Mago D Amore e First Lady Om G.Perfetto De Martino Michelina
C.Maione 4 UFO ROBOT HP " mb  3Varennee Lili A.Di Costanzo Di Franciagroup S.R.L.S.
R.Forino 5 URCEUS MDM " mb 3 lIdeale Luis e Orchestra Sicula R.Forino Cuozzo Luigi

R.Gallucci 6 UBI MAIOR SM " mb 3 Nagloe Luper Boli Sm M.Finetti Finetti Massimo

Coppa al vincitore offerta dalla famiglia Ciccarelli

3

Ore 20:50 - PREMIO SCUD. CIRO E PASQUALE - Metri 2100 - CORSA INTERNAZIONALE - (LIMITATA-INVITO) € 6.600,00
(2.550,00-1.122,00-612,00-306,00 ai proprietari;300,00-132,00-72,00-36,00 agli allenatori;150,00-66,00-36,00-18,00 ai guidatori;1.200,00 agli allevatori) Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di € 30.000,00 nella

g.e b.azzurri,man.bianche
g.e b.bianchi,param.blu
g.bia.-azz. man.bian.-azz.
g.blu,pol.e col.oro

g.e b.blu,man.bianche
g.ver.,str.,car.bia.-ver.,b.bia.

Ore 21:15 - PREMIO FEROCE LOD - IPPICA NAZIONALE - Metri 1600 - C. INTER - (LIM - INVITO) € 5.060,00 - GENTLEMEN PROPRIETARI
(1.798,60-860,20-469,20-234,60-156,40 ai proprietari;211,60-101,20-55,20-27,60-18,40 agli allenatori;105,80-50,60-27,60-13,80-9,20 ai guidatori;920,00 agli allevatori) Indigeni, da 4 a 5 anni o esteri, da 4 a 5 anni, non vincitori

di € 35.000,00 nella carriera, non vincitori di € 3.000,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 20.001,00 nella carriera o vincitori di un premio, da piazzato, di € 1.500,00 nei 6 mesi precedenti la corsa .

L.Curato 1 SISSY GIO® 1600 f.b 5 Kung Lavec e Giuggiola Wise A.Zizzi Curato Lucio

N.Muto 2 TERRA OK " fb 4 Ganymede e Novella Grif Giov.D"Alessandro Muto Nicola

C.Ciccarelli 3 SOCRATE LOD " mb 5 Uronometro e Creola D"Alfa A.Zizzi Scud. Ciro E Pasquale

N O N Partente 4 TEOREMA SPIN " mb 4 From Above e Gail Lindy Team Minopoli Srl Scud. Fantasy Snc

L.D Angelo 5 STORM GAR " mb 5 Daguet Rapide e Georgette Gar Romanelli Paolo & Co Sas  Scud. Ss.Cosma E Damiano
C.Orlando Sr 6 ST JOHN VERYNICE " mbo 5 Southwind Vernon e Claudia Schiffer P.Palumbo Scud. La Nazionale Sas
Gius.Buompane Jr 7 TORNADO GROUP " mb 4 Daguet Rapide e Idra As C.Di Nardo Scud. Magisano

M.Scala 8 SABOT JOYEUSE " mbo 5 Eldgrado Bi e Myrica Di Casei A.Scala Scala Michele

M.L.Rubino 9 TOP DEI MODEL " mb 4 Gruccione Jet e Erinna Del Ronco G.Monaco Scud. Cirigliana

C.Di Vincenzo 10 TUDASOLO " mb 4 Duke Of York e Elle Om A.Chiaro Scud. Nuova Mayer

Coppa al vincitore offerta dalla famiglia Ciccarelli

4

g.rossa,fasc.blu’,casco
g.verde,brac.e b.bianchi

g.e b.rossi,man.blu
g.verde-bordo,b.bianco
g.arancione,bret.ne.b.bia.
g.azzurra,bret.verdi,casco
g.blu’,scr.col.b.aranc.
g.gialla,carre azzurro rombi gialli
g.azzurra,man.e b.bianchi

g.e b.bia.,fas.e par.blu

Ore 21:40 - PREMIO COMET OF CLOUDLET - IPPICA NAZIONALE - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE - (LIMITATA-INVITO) € 4.180,00
(1.485,80-710,60-387,60-193,80-129,20 ai proprietari;174,80-83,60-45,60-22,80-15,20 agli allenatori;87,40-41,80-22,80-11,40-7,60 ai guidatori; 760,00 agli allevatori) Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 4 anni ed oltre, non

vincitori di € 7.650,00 nei 12 mesi precedenti la corsa, non vincitori di € 1.980,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, non vincitori di un premio, da piazzato, di € 2.000,00 nei 6 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 4.501,00 nei 12

mesi precedenti la corsa o vincitori di un premio, da piazzato, di € 800,00 nei 6 mesi precedenti la corsa .

Gp.Maisto 1 REBUS DEGLI DEI 1600 m.b 6 Conway Hall e Isabella Dei G.Capasso Mary Forever Sas
O.Baratti 2 NIGIAMBO " mb 9 TossOuteTntLj O.Baratti Allev.Scud. S.Filippo Neri Sas
G.Di Nardo 3 LANGDON GRIF " m.b 11 Varenne e Meadowbranch Nan G.Perfetto Scud. Bevi
M.Pignatelli 4 SCARLATTI LUIS " mb 5 Ganymede e Elite Fox DEte M.Pignatelli Scud. Pol Stars
R.Forino 5 PERRY WISE " mb 7 Turbo Sund e Uetra R.Forino Acunzo Andrea
Sav.Gallo 6 LADISLAO BI " m.s 11 Coktail Jet e Emotive Rodney P.Palumbo Scala Antonio
V.D"Alessandro Jr 7 SANTOS WF " mb 5 Allison Hollow e Alida Rich Romanelli Paolo & Co Sas  Esposito Anna
A.Di Nardo 8 NETWORK BI " mb 9 TossOute C.L.Brightness C.Di Nardo Scud. Amc
L.Loreto 9 POSEIDON GROUP " mb 7 Freiherr Ase Felov L.Loreto Scud. Area 19 Srls
C.De Cristofaro 10 NELLISON " mbo 9 Running Sea e Erbafresca Spin F.De Cristofaro De Cristofaro Ciro
M.Minopoli 11 NAXOS DEL RONCO " mb 9 Regent Lbe Anais Del Ronco Team Minopoli Srl Scud. Fantasy Snc
V.Luongo 12 STILUS AMNIS " mb 5 Malabar Circle As e Steppa Jet Romanelli Paolo & Co Sas  Gerini Bruno
Gior.D"Aless. Sr 13 ROSSO VERDE BI "ooms 6 Equinox Bi e Felicity Bi Gior.D"Alessand. Sr Veneruso Luigi

I CAVALLI N. 6-8 CORRONO SENZA FERRI

Coppa al vincitore offerta dalla famiglia Ciccarelli

g.verde,man.gialle,casco
g.bia.ver.m.ver.bra.b.bia.
g.rossa,param.e b.neri
g.bianca,str.rosse,casco
g.azzurra,man.e b.gialli
g.gialla,man.bianche %5r% ds
g.verde,tracolla rosso verde
g.giallo-verde,b.bianco
g.bianco-blu,b.blu

g.e b.azzurri,man.bianche
g.verde-bordo,b.bianco

g.e b.blu,bande gialle
g.rossa,stelle sd,b.rosso-blu

Prestazioni

CORSATRIS

000045
504000
000005
010404
305014
450251
213300
214500
005505
000030
001103
034534
423320

CORSATRIO

133131
001031
025342
132000
000411
011442

CORSATRIS

050000
130005
050030
040400
110000
500310
550000
400050
540040
003322

CORSATRIS

103021
100030
313225
000000
100100
400010
000030
010422
000010
220500
230514
141040
422003



e Ore 22:05 - PREMIO MEMORIAL CARMINE CICCARELLI - Metri 1600 - (MAIDEN) € 7.700,00

(2.737,00-1.309,00-714,00-357,00-238,00 ai proprietari;322,00-154,00-84,00-42,00-28,00 agli allenatori;161,00-77,00-42,00-21,00-14,00 ai guidatori;1.400,00 agli allevatori) Femmine, indigene, di 2 anni, non vincitrici di un 1°

premio in carriera .

M.De Vivo
D.Di Stefano
C.De Cristofaro
S.Di Vincenzo
Gp.Maisto
V.Luongo

A.Di Nardo
F.Minopoli
R.Muscolini
D.Battistini

1 VIPERAKILLER GAR @

2 VITTORIA CAF

3 VIRUS CAS

4 VELARDA LA SOL
5 VERY DICELO o
6 VELLY MTT
7VEKAJET &

8 VICTORIA LUIS

9 VISION DEI VELTRI
10 VALBRUNA JET

1600 f.b

f.b
f.bo
f.bo
f.b
f.b
f.b
f.b
f.bo
f.b

2 Varenne e Uakland

2 From Above e Elaine Caf

2 Napoleon e Giuppy Cas

2 Naglo e Elegante La Sol

2 Everest As e Irene Di Celo
2 Gambling Bi e Fauna Mtt

2 Ken Warkentin e Filagna Jet

2 Conway Hall e Danae Del Ronco

2 Mondiale Ok e Fancy Bi
2 Igor Font e Merula Jet

RAPPORTO DI SCUDERIA 1 VIPERA KILLER GAR-5 VERY DICELO 7 VEKA JET-10 VALBRUNA JET

(1.212,10-579,70-316,20-158,10-105,40 ai proprietari;142,60-68,20-37,20-18,60-12,40 agli allenatori;71,30-34,10-18,60-9,30-6,20 ai guidatori;620,00 agli allevatori) Indigeni, di 3 anni, non vincitori di un 1° premio in carriera .

M.De Vivo
F.Croce

F.De Cristofaro
S.Di Vincenzo
M.De Vivo

C.Di Nardo
G.Monaco

Team Minopoli Srl
R.Muscolini
U.Todisco

Scud. Denise

Super Fantastica Sas

De Cristofaro Ciro

Scud. Diva 80

Scud. Denise

Scud. Angelico & C. Sas
Allev. Toniatti Sas

Scud. Team Minopoli Srl
Scud. Terra Di Circe
Allev. Toniatti Sas

Coppa al vincitore offerta dalla famiglia Ciccarelli

e Ore 22:30 - PREMIO INACO DEI - CORSA TRIS - Metri 1600 - (MAIDEN) € 3.410,00

O.Baratti
L.Cuozzo

S.Di Vincenzo
G.Di Nardo
G.Panico
L.Fierro
Ant.Esposito(90)
F.Minopoli
R.Palomba
D.Minopoli
Gp.Maisto
V.Luongo
C.Maione

C.De Cristofaro
Gior.D"Aless. Sr
Fr.Esposito
V.D"Alessandro Jr
M.De Vivo

1 UKENDIRA
2UGAGIULIA o
3 UVAL DI ETRIA

4 UNDERGROUND ROA &
5 UNSOGNO DEI POETI

6 UNGARETTI SM
7UNALTRADETE
8 UWE DEL RONCO
9 UJUNG PADANG
10 ULMANN
11 URRAH DEL NORD
12 UDILLAX

13 UFFICIALELASOL o

14 URBINO ROA #
15 UNIDOL MTT

16 URANIA NOIRE
17 UPGRADE VA

18 UTOPICO GRIF

1600 f.b

f.b
f.b
m.b
m.s
m.bo
f.b
c.b

f.b
m.bo
m.bo

3 Ken Warkentin e Indira Grif
3 SJ'S Photo e Linfea D'Ete
3 SJ'S Photo e Elgiada

3 Gorniz e Boka

3 Mario Tommaseo e Charming Racer
3 Cc’S Chuckie T e Lina Sharl Sm

3 Ganymede e Winter Haven

3 From Above e Belceva Del Ronco

3 Prodigious e Valley Cheer
3 Naglo e Blythe Hall

3 Cirdan e Guia'S Cage

3 Toss Out e Fridax

3 Ideale Luis e Allegra La Sol
3 Gorniz e Elisa Di Sgrei

3 L As De Boussieres e Fauna Mtt
3 SJ'S Photo e Fermezza November

3 Everest As e Ezira Ek
3 Varenne e Ciliegia Caf

RAPPORTO DI SCUDERIA 2 UGA GIULIA-13 UFFICIALE LA SOL 4 UNDERGROUND ROA-14 URBINO ROA
IL CAVALLO N. 5 CORRE SENZA FERRI

Ore 23:00 - PREMIO NORDICO ORS - Metri 1600 € 3.410,00 (1.212,10-579,70-316,20-158,10-105,40 ai proprietari;142,60-68,20-37,20-18,60-12,40 agli allenatori;71,30-34,10-18,60-9,30-6,20 ai
guidatori;620,00 agli allevatori) Indigeni, di 7 anni ed oltre, non vincitori di € 4.500,00 nei 12 mesi precedenti la corsa, non vincitori di € 1.350,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di un premio, da piazzato, di € 500,00 nei

6 mesi precedenti la corsa .

V.D"Alessandro Jr
C.Ciotola
G.Immobile **
A.Scala
Fr.Esposito
F.Croce
Gior.D"Aless. Sr
G.Amitrano **
L.Fierro
R.Palomba

1 LIBECCIO DI RE

2 PAATA PATA

3 PUISSANT JOYEUSE
4 PATRIOT GAR

5 PRESTIGE POWER
6 PELIGRO

7 MARIO GIANFI

8 PERNO AXE

9 NAPAL MEC

10 PROCIONE GUASIMO

O.Baratti

F.Cincinnato

S.Di Vincenzo
Giov.D"Alessandro
G.Panico

A.Zizzi

P.Esposito Jr

Team Minopoli Srl
R.Palomba

Romanelli Paolo & Co Sas
Gp.Maisto

Mz.Pellegrino
F.Cincinnato
Giov.D"Alessandro
Gior.D"Alessand. Sr
M.Di Maro

D Alessandro R.Srl S.All.
M.De Vivo

Allev.Scud. S.Filippo Neri Sas

Di Maro Domenico
Cavallaro Luigi

Scud. Volla

Minopoli Nunzio
Horseshoe Srl
Aprovitola Aldo

Scud. Team Minopoli Srl
Allev. Folli Srl

Parkin Gloria Patrizia Roberti
Borrelli Aniello
Franzese Antonio

Di Maro Domenico
Scud. Volla

Miotto Giancarlo

Londa Umberto

D Alessandro Raffaele Srl S.All

Allev. Il Grifone Soc.Agr. Srl

Coppa al vincitore offerta dalla famiglia Ciccarelli

f.b
m.b
m.b
m.bo
m.b
m.b
m.s
m.b
m.b

1600 m.b 11 Danny Lad e Sigaretta Di Re

7 Ganymede e Gabriella J.

7 Malabar Circle As e Frida Kalo

7 Kadabra e Vita De Gloria

7 Conway Hall e Dolly Kronos

7 Daguet Rapide e Macknapola
10 Yankee Slide e Uganea Rj

7 Love You e Gelosia Spin

9 Fast Photo e Bogheda

7 Ganymede e Cia Della Quercia

D Alessandro R.Srl S.All.
C.Ciotola

P.Palumbo

A.Scala

D.Luongo

F.Croce

D.Pasciucco

Salv.Borrino

A.Zizzi

R.Palomba

D Alessandro Raffaele Srl S.All

Vorzillo Anna
Grillo Giovanni
Scala Michele
Esposito Carmine
Croce Giorgio
Scud. The Red Mile
Ferrara Alessio
Scud. Santese
Somma Enrico

Coppa al vincitore offerta dalla famiglia Ciccarelli

g.bia-aran,man.arancio
g.rossa,strisce bia,emblema sd
g.e b.azzurri,man.bianche
g.rossa,man.gia.casco
g.bia-aran,man.arancio
g.blu,man.e b.bianchi
g.gialla,param.e b.bianchi
g.blu,brac.ro.ds cerch.stel.ro.
g.blu notte, carré a spicchi giallo
g.gialla,param.e b.bianchi

g.bia.ver.m.ver.bra.b.bia.
g.azz,collo bia.’d"sul dorso
g.gialla,man.e b.amaranto
g.blu col.man.b.gialli

g.e b.lilla-ver.,m.ver.,pol.ros.
g.gialla con spallone celeste
g.bia.man.ver.
g.blu,brac.ro.ds cerch.stel.ro.
g.e b.neri,striscia gialla sd
g.e b.azzurri,dis.rosa

g.e b.celesti,man.bianche
g.blu-arancio,man.blu
g.azz,collo bia.’d"sul dorso
g.blu col.man.b.gialli

g.e b.blu,dis.rosso sd

g. blu,str. vert.dav. cerchio dorso

g.azzurra con polsini bianchi, sul ds |

g.bianca,strisce nere,rombi grigi

g.azzurra con polsini bianchi, sul ds |

g.azzurra,man.gialle,casco
g.bianco-azzurra,b.bianco
g.gialla,carre azzurro rombi gialli
g.bia,carre e man.blu

g.e b.bianchi,param.blu
g.gialla-azzurra,rombi azz.sd

g.e man.blu,bret,e romb.ne.

g.a scacchi bia-blu con stella,m,bia-blu

g.bianca,man.rosse,casco

Ore 23:25 - PREMIO VELOCISTA GIF - IPPICA NAZIONALE - Metri 1600 - CORSA INTERNAZIONALE - (LIMITATA-INVITO) € 4.180,00
(1.485,80-710,60-387,60-193,80-129,20 ai proprietari;174,80-83,60-45,60-22,80-15,20 agli allenatori;87,40-41,80-22,80-11,40-7,60 ai guidatori; 760,00 agli allevatori) Indigeni, di 4 anni o esteri, di 4 anni, non vincitori di €
20.000,00 nella carriera, non vincitori di € 1.980,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 10.001,00 nella carriera o vincitori di un premio, da piazzato, di € 800,00 nei 6 mesi precedenti la corsa .

R.Forino
V.D"Alessandro Jr
L.Fierro
G.Amitrano **
B.Bevilacqua
R.Muscolini
M.Vecchione
A.Di Nardo
Gp.Maisto
G.Tizzano
V.Luongo
Ant.Esposito(90)
Gior.D"Aless. Sr

1 THOR DI POGGIO
2 TONY PRIDE
3 TASK FORCE OK
4 TANQUE GPD
5 TANK VERITA" SM
6 TINA MAIL
7TOTO"
8 TEDMAR
9 TUONO AMG
10 TEODOSIO
11 TERRIBLE BLESSED
12 TURBO DAGY
13 THIAGO MTT

m.b
f.b
m.b
f.b
f.b
m.b
m.b
m.b
m.b
m.b
c.b
c.b

1600 m.bo 4 Eldgrado Bi e Diadem Di Poggio

4 Nad Al Sheba e Lady Pride

4 Love You e Issima Ok

4 Uadi Di Casei e Calpurnia Luis
4 Yankee Slide e llly Verita® Sm
4 Equinox Bi e lliade Bi

4 Indro Park e Ermosa Par

4 S J'S Photo e Lempicka Mb

4 Citation e Iride

4 Donadoni Ok e Isabelita

4 Varenne e Giberna Del Rio

4 Napoleon e Favilla Model

4 Cc’S Chuckie T e Gondola Luis

R.Forino

M.Di Muro

A.Zizzi

R.Palomba
G.Perfetto
R.Muscolini
Giov.D"Alessandro
C.Di Nardo
Romanelli Paolo & Co Sas
A.Galasso
Mz.Pellegrino
P.Esposito Jr
Gior.D"Alessand. Sr

Incarnato Raffaele

Di Matosa Srls

Fierro Luca

Scarpa Salvatore
Cesaro Roberto
Impresa Ippica Sa.Ro. Sas
Russo Maria

Scud. Amc

Palma Vincenzo
Palmese Giuseppe
Les Chevaux D"Or Srl
Scud. Gelsomina
Scud. Vidimar

Coppa al vincitore offerta dalla famiglia Ciccarelli

g.gialla,man.bianche,b.blu

g. e man. azzurre, tre strisce
g.rosso granata col.pol.b.bia.

g. bianca, iniz. blu s.s. sulla schie
g.avor.pol.e col.bor.emb.sul ds.
g.rossa,man.verdi,casco
g.gialla,palle blu sd,casco
g.giallo-verde,b.bianco

g. blu a strisce fluorescenti, b.bia
g.blu,carr.e par.bia.3stel.bia.

g. blu ara. man. ara. casco blu
g.b.giallo,scr.dorso

g.e b.ros.,stel.ne.dav.e diet.

La prossima giornata di corse sara Martedi 9 Agosto 2016

Calendario corse

Agosto: 9-11-16-18-23-25-30

Settembre: 1

CORSATRIO

5Q
300Q
0Q
53Q
30Q

3Q
30Q
3Q

CORSATQQ

50Q
0000Q
000200
304000
00Q
400000
Q
400000
400005
4Q
0004Q
500055
0040Q
000000
00030Q
050530
050000
00Q

CORSATRIO

100220
020504
413003
700070
005035
012040
002500
334555
050035
000140

CORSATRIS

112032
300300
033420
001020
043053
001044
550500
001104
521133
000500
200000
300214
200010



